PORTARIA Nº 180 – DG, DE 06 DE JULHO DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2636

A Diretora Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no inciso IX, do art. 78,

da Resolução n.º 319, de 30 de abril de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR na Coordenadoria de Reprografia e Comunicação

Administrativa a servidora Lucienne Barreto de Mendonça, matrícula nº 756, a partir

de 09 de julho de 2018.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 06 dias do mês de julho de 2018.

Juliana Passarin

Diretora Geral